**OFERTANT** 

ASOCIEREA DINTRE:

S.C. "LUNICON PROIECT" S.R.L. S.C. "ETA-LUMIS PROIECT" S.R.L.

LIDER DE ASOCIERE:

S.C. "LUNICON PROJECT" S.R.L.

Anexa nr. 17
la Documentația standard nr.
din " 2023

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție Servicii de proiectare a sistemului fotovoltaic la IMSP SCR "Timofei Moșneaga" (denumirea)

## 1. Părți contractante (agenți economici)

- a) S.C. "LUNICON PROIECT"S.R.L.
- b) S.C. "ETA-LUMIS PROIECT" S.R.L.
- 2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):
- a) Republica Moldova, raionul Criuleni, satul Pașcani, str. Viilor, nr. 10, telefon 00373 69145578, email: nicolae.lucasenco@yahoo.com
- b) Republica Moldova, orașul Chișinău, strada Alba Iulia, nr. 77/16, telefon 00373 695 45 103, email: viorel.biber@yahoo.com
- 3. Informații privind modul de asociere:
- a) Data încheierii contractului de asociere: 07 februarie 2023
- b) Locul și data înregistrării asociației: Republica Moldova, orașul Chișinău, strada Alba Iulia, nr. 77/16, of. nr. 1
- c) Activități economice ce se vor realiza în comun: Servicii de proiectare a sistemului fotovoltaic la IMSP SCR "Timofei Moșneaga".
- d) Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite:
  - 1. 50 %, S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L.;
  - 2. 50% S.C. "Eta-Lumis Proiect" S.R.L.
- e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat:
  - 1. 50 %, S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L.;
  - 2. 50% S.C. "Eta-Lumis Proiect" S.R.L.
- f) Condiții de administrare a asociației:
  - Se împuternicește S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L., în persoana administratorului Nicolae Lucașenco, având calitatea de lider al asociației pentru întocmirea ofertei comune, semnarea și depunerea acesteia în numele și pentru asocierea constituită prin prezentul acord.
  - Se împuterniceşte S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L., în persoana administratorului Nicolae
    Lucașenco, având calitatea de lider al asociației pentru semnarea contractului de achiziție publică
    în numele și pentru asocierea constituită prin prezentul acord, în cazul desemnării asocierii ca fiind
    câștigătoare a procedurii de achiziție.
- g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfăsurate:
  - 1. 50 %, S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L.;
  - 2. 50% S.C. "Eta-Lumis Proiect" S.R.L.

**OFERTANT** 

ASOCIEREA DINTRE: S.C. "LUNICON PROIECT" S.R.L.

S.C. "ETA-LUMIS PROIECT" S.R.L.

LIDER DE ASOCIERE:

S.C. "LUNICON PROIECT" S.R.L.

- h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării:
  - hotărârea comună a membrilor asociați;
  - expirarea duratei pentru care s-a încheiat acordul de asociere;
  - neîndeplinirea sau imposibilitatea îndeplinirii obiectivului de activitate sau a obligațiilor asumate de părți;
- i) Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației:
  - 1. 50 %, S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L.;
  - 2. 50% S.C. "Eta-Lumis Proiect" S.R.L.
- j) Alte clauze:

• Prezentul acord se completează în ceea ce privește termenele și condițiile de prestare a lucrărilor, cu prevederile contractului ce se va încheia între S.C. "Lunicon Proiect" S.R.L. (liderul de asociere) și Beneficiar.

**ETA-LUMIS** 

PROIECT

Data completării: "22" decembrie 2023

Semnat Liderul Asociației:

Nume: Nicolae Lucașenco

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: S.C. "Lunicon Proiect

Semnat Asociatul secund:

Nume: Viorel Biber

Funcția în cadrul întreprinderii: director

Denumirea întreprinderii: S.C. "Eta-Lumis Proiect" S.R. Lispund

Scanat cu CamScanner